7,353,231,000      원

2026회계년도 법인 일반회계 자금 예산

차인잔액 없음

세 입 액 :

세 출 액 :

제 1 조 : 2026회계년도 법인 일반회계 제1차 추가경정 자금 예산총액을 일금 칠십삼억오천삼백이십삼만일천원(7,353,231,000원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성의 기본방침은 다음과 같다.

       ○ 예산총계주의 원칙에 의거, 모든 수입과 지출은 예산 항목에 편입

       ○ 필수적 고정성 비용 이외의 비고정성 비용은 최대한 절감

제 3 조 : 예산편성의 주요사업은 법인과 대학의 중.장기 발전계획에 따라 다음의 사항에 역점을 두었다.

       ○ 법인은 대학 발전계획과 연계, 재원을 전략적으로 배분하여 법인과 대학 재정의 건전화 방안 모색